Независимая
антикоррупционная экспертиза
Начало приема заключений 24.11.2022
Окончание приема заключений 13.12.2022
                                                                                                                       проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 17.03.2022 № 515-НПА «Об утверждении Порядка работы с обращениями граждан в администрации Лесозаводского городского округа»

В связи с изменением режима работы администрации Лесозаводского городского округа  администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 	1. Внести в постановление администрации Лесозаводского  городского округа
от 17.03.2022 № 515-НПА «Об утверждении Порядка работы с обращениями граждан
в администрации Лесозаводского городского округа» (далее-постановление) следующие изменения:
1.1 первый   абзац пункта 11.4 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«11.4. Запись на личный прием к главе округа производится за неделю перед днем приема с 08-00 до 12-00 и с 13-00 до 17-00 (понедельник-пятница) в общем отделе, кабинет № 307, лично или по телефонам: 8(42355) 24-5-48, 29-4-67».
1.2 второй  абзац  пункта 11.4 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«Запись на личный прием  к заместителям главы администрации производится
в день приема с 08-00 до 12-00 в общем отделе, кабинет № 307, лично или по телефонам: 8(42355) 24-5-48, 29-4-67».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.
3. Начальнику общего отдела администрации Лесозаводского городского округа Андреевой Е.В.  обеспечить подготовку актуальной редакции постановления администрации Лесозаводского городского округа от 17.03.2022 № 515-НПА
«Об утверждении Порядка работы с обращениями граждан в администрации Лесозаводского городского округа» с учетом  внесенных изменений в течение 10 дней
со дня подписания настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Лесозаводского городского округа Грицева Р.В.

 Глава Лесозаводского городского округа                                                        К.Ф. Банцеев